议规定的各项到期支付款额，向其他各方支付年利率为5%的拖延利息。

10、追加收购价款。在将HEL-WITA� Sp.� z.o.o.机械业务部部分撇开不计的情况下，如果WITA公司集

团各公司截至2016年12月31日的综合EBITDA（扣除利息、税项、折旧摊销前盈利）（以下简称“2016年

EBITDA” ），其计算基础为截至2016年12月31日的WITA集团各公司综合预计年度决算（以下简称“WITA

集团2016年预计年度决算” ），不少于在不计机械业务部部分的情况下，WITA集团各公司截至2015年12月

31日的综合EBITDA数额973,000.00欧元（大写金额：欧元玖拾柒万叁仟）（以下简称“2015年EBITDA” ），

此数额之计算以本协议附件6.1随附的WITA集团各公司截至2015年12月31日的综合预计年度决算 （以下

简称“WITA集团2015年预计年度决算” ）为基础，则卖方将获得数额为500,000.00欧元（大写金额：欧元伍

拾万）的追加收购价款（以下简称“追加收购价” ）。若2016年EBITDA少于2015年EBITDA，则卖方将不会

获得追加收购价款。

11、为确保买方的权益，卖方在协议中就标的公司的财务、资产、收益状况、商业用地、税务、合同等等